N3ATNAYCKL CE/IbCK! OATNOBCKUIN CENbCKUM
CABET [A3MYTATAY COBET [JEMYTATOB

PALUSHHE PELLEHWE

11 mapta 2022 1. N 26-3

r. O3qtnasa, poaseHckas BobnacLb r. Aatnoso, "pogHeHcKas 061acTb

06 n3MeHeHMK pelueHns AATN0OBCKOro
cenockoro Coseta AenyrtatoB  OT
30 gekabps 2021 r. No 25-1

Ha ocHoBaHuKn cTaTby 122 BrogpkeTHOro kogekca Pecny6nvkn benapycb
[atnosckuii cenbcknini CoseT genyTtatos PELUIII:

1. MpunoxeHue | K peleHnto JATN0BCKOro cenibckoro CoseTa AenyTaTtoB
ot 30 gekabpsa 2021 r. Ne 25-1 «O 6romkeTe [ATNOBCKOro cenbcoBeTa Ha 2022
rof» WU310XKUTb B HOBOW peaakumn (npunaraercs).

2. Ony6/MKoBaTb HaCcTOsLLEe peLleHre Ha OpULMaIbHOM MHTEPHET-CanTe
[ATNIOBCKOrO palioOHHOMO UCMOJTHUTENIbHOIO KOMUTETA.

A B .MapKyLueBCKuiA

Wwno onia r



PNHAHCPOBAHWE
aedununta broKeTa
LATNnoBCKOro cenbcoseTa

HanmeHoBaHMe

ObLee (hmHaHCMpoBaHKe

BHyTpeHHee mHaHCHpOBaHWe
3MeHeHWe 0CTaTKOB CPeACTB GroLkKeTa
OcCTaTK1 Ha Ha4ya10 OTHETHOrO Mepuoa
OcTaTK/ Ha KOHeL, OTYETHOro nepuoja

MpunoxeHue |

K  peweHno  [OATNOBCKOro
censckoro CoBeTa [enyTaToB
30.12.2021 Ne25-1

(8 pefakumnn peLleHns
[aTtnosckoro cenbckoro CoseTa
[enyTaToB

11.03.2022 Ne26-3)

Cymma,
py6rei
0,0
0,0
0,0
8 402,96
8 402,96



